
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-16-015149-a

Найменування замовника: Військова частина А2082

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24976993

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Болдирєва Олена Вікторівна, 380985877643,
uk2082@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд:
комплектувальні
вироби для
невиробничого
обладнання: комплект
сендвіч-панелей за
кресленнями (Кунг
ЛКЮИ
650000.0000.00 СК).

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 комплект 55200, Україна,
Миколаївська
область,
ПЕРВОМАЙСЬК

до 30 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Постачальник підтверджує, що під час
розрахунку вартості (ціни) товару
враховані всі податки та збори,
загальновиробничі, адміністративні,
операційні та інші обов’язкові платежі
Постачальника , що сплачуються або
мають бути ним сплачені, у тому числі
пов’язаних з пакуванням, маркування,
зборкою, логістичні послуги,
завантаження, розвантаження, тощо.
Постачальник не має права вимагати
від Замовника будь-яких додаткових
виплат , якщо інакше не погоджено
Сторонами. Розрахунки проводяться
шляхом оплати Замовником
поставленого товару протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів після
пред’явлення Постачальником
рахунку на оплату та два примірники
видаткової накладної для кожної із
Сторін, за умови наявності
(надходження) бюджетних коштів на
рахунку військової частини А2082.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

165 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


